PATRIMONIO REGIONALE - DEMANIALE

NARNI

CATASTO FABBRICATI - COMUNE DI

COD. 82

SVILUPPUMBRIA S.p.A.
Via Don Bosco, 11 - Perugia

INDIRIZZO

FG.

PART.

suB

CATEGORIA

CLASSE

LONSISTENZA

RENDITA
CATASTALE

TIP

TITOLO DI
PROVENIENZA

>

M M.

NOTE CATASTO

NOTE CONSERVATORIA

NOMINATIVO
CONCESSIONARIO

SCADENZA
CONTRATTO

NOTE

CONCESSIONI

Anno di
Valutazione

Valore del bene
inserito nella Banca
Dati della Regione
dell' Umbria

Valore del bene
rivalutato indice
ISTAT

S.S. n. 205 Amerina
km 5+000 piano T

32

138

Cl2

47 mq

€116,51

DEM

Trascrizione del 2010 N|
part. 2208

AP

L" immobile & denominato
Magazzino SS 205 Km 5+000-II
valore dell'immobile ¢ stato
calcolato con la rendita catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€12.233,55

€12.940,77

Localita Cerqua piano
T1

18

49

A4

4,5 vani

€199,87

Trascrizione del 2010 N|
part. 2294

REG

L' immobile & denominato CC di
Pontecaldaro Km 13+800 -
Abitazione 1 - Il valore dell

immobile & stato calcolato con la

rendita catastale-L' unita
immobiliare ricade all' interno dellaj

particella 8 intestata a privati e
non presente nel verbale di

trasferimento

Trasferimento beni ex Anas

Bassetti Domenico

31/12/2011

2010

€ 20.986,35

€22.199,57

Localita Cerqua piano

18

50

A4

4vani

€177,66

DEM

Trascrizione del 2010 N|
part. 2294

REG

L* immobile & denominato CC di
Pontecaldaro Km 13+800 -
Abitazione 2 - Il valore dell

immobile & stato calcolato con la

rendita catastale-L' unita
immobiliare ricade all' interno dellaj
particella 8 intestata a privati e
non presente nel verbale di
trasferimento

Trasferimento beni ex Anas

Bassetti Domenico

30/04/2012

2010

€ 18.654,30

€19.732,71

Localita Costa
Romana piano T

107

30

Cl2

11mq

€27,27

DEM

Trascrizione del 2010 N|
part. 2294

AP

L' immobile & denominato
Magazzino di Costa Romana Km
4+800 - Il valore dell'immobile &

stato calcolato con la rendita
catastale-L' immobile non &
riportato in mappa

Trasferimento beni ex Anas

2010

€2.863,35

€3.028,88

Localita Valle Antica
snc Piano S1-T

10

104

D1

€1.170,00

Trascrizione del 1987
N. part. 6857

REG

Deriva dalla soppressione delle
partt. 69 e 70 - Costituzione del
2011 - L' immobile & denominato
Bacino Raccolta Acque, Locale
Pompe - Il bacino comprende
anche la part. 257 Fg. 22 CF del
Comune di San Gemini - Il valore
dell'immobile & stato calcolato
con la rendita catastale

2011

€73.710,00

Pagina 1di 1

Valore totale dei
fabbricati al 2012

€57.901,93




