

INDIRIZZO	FG.	PART.	SUB	CATEGORIA	CLASSE	CONSISTENZA	RENDITA CATASTALE	TIP	TITOLO DI PROVENIENZA	AMM.	NOTE CATASTO	NOTE CONSERVATORIA	NOMINATIVO CONCESSIONARIO	SCADENZA CONTRATTO	NOTE CONCESSIONI	Anno di Valutazione	Valore del bene inserito nella Banca Dati della Regione dell'Umbria	Valore del bene rivalutato indice ISTAT
S.S. n. 205 Amerina km 5+000 piano T	32	138		C/2	7	47 mq	€ 116,51	DEM	Trascrizione del 2010 N part. 2208	AP	L' immobile è denominato Magazzino SS 205 Km 5+000-Il valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas			2010	€ 12.233,55	€ 12.940,77	
Località Cerqua piano T-1	18	49		A/4	4	4,5 vani	€ 199,87	DEM	Trascrizione del 2010 N part. 2294	REG	L' immobile è denominato CC di Pontecaldaro Km 13+800 - Abitazione 1 - Il valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale-L' unità immobiliare ricade all' interno della particella 8 intestata a privati e non presente nel verbale di trasferimento	Trasferimento beni ex Anas	Bassetti Domenico	31/12/2011	2010	€ 20.986,35	€ 22.199,57	
Località Cerqua piano T-1	18	50		A/4	4	4vani	€ 177,66	DEM	Trascrizione del 2010 N part. 2294	REG	L' immobile è denominato CC di Pontecaldaro Km 13+800 - Abitazione 2 - Il valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale-L' unità immobiliare ricade all' interno della particella 8 intestata a privati e non presente nel verbale di trasferimento	Trasferimento beni ex Anas	Bassetti Domenico	30/04/2012	2010	€ 18.654,30	€ 19.732,71	
Località Costa Romana piano T	107	30		C/2	7	11mq	€ 27,27	DEM	Trascrizione del 2010 N part. 2294	AP	L' immobile è denominato Magazzino di Costa Romana Km 4+800 - Il valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale-L' immobile non è riportato in mappa	Trasferimento beni ex Anas			2010	€ 2.863,35	€ 3.028,88	
Località Valle Antica snc Piano S1 - T	10	104		D/1			€ 1.170,00	ADI	Trascrizione del 1987 N. part. 6857	REG	Deriva dalla soppressione delle part. 69 e 70 - Costituzione del 2011 - L' immobile è denominato Bacino Raccolta Acque, Locale Pompe - Il bacino comprende anche la part. 257 Fg. 22 CF del Comune di San Gemini - Il valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale				2011	€ 73.710,00	€ -	
															Valore totale dei fabbricati al 2012	€ 57.901,93		